* B S

IGURRACY 04 o4 cocs .
CAMARA MUNICIPAL DELIBERAGAQ NA MATERIO

[X] APROVADC
[) REJEITADO

COMISSÃO DE LEGISLAGAO, JUSTIÇA E REDAÇÃO FINIL. & votos favoráveis
PARECER Nº 007/2025 AQ PROJETO DE LE! LEGISLATIVO Nº 0040023 DO DE PARECER ELEILEG 023 DO

AUTORIADO SENHOR VEREADOR EVERALDO PEREIRA DE QUEIROZ. - /"
abstenções

RELATÓRIO _P%

EmENTA: DISPÔE SOBRE A ALTERAÇÃO DO NOME DA PRAÇA DO TANISTA D0 SRR VENTA: DISPÕE SOBRE A ALTERAÇÃO DO NOME DA PRAÇA DO TAXSTA DO SR SRR |
IGUARACY/PE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. m ——

VOTO DO RELATO.

Trata-se de uma matéria de imprescindível importância, que merece atenção especial por parte

tras colegas tres colegas. dos

Assim, me manifesto pela aprovação do Projeto de Lei Legislativo.

PARECER DA COMISSÃO

A Comissão de Legislação, Justiça e Redação Final da Câmara de Vereadores de Iguaracy do

Estado de Pernambuco, reunida nesta data aprovou e, no mérito, recomenda a aprovação do

Projeto de Lei Legislativo.

Sala das Sessões em 28 de abril de 2025.

Presidente

José Jorg%nsilva

Relatór

Amaury de rres

Vogal

Rua Antonio Santana, 16 — Centro lguaracy-PE | Fone: (87) 3837-1114

E-mail: camaraiguaracy@gmail.com

CNPJ: 11.464.385/0001-64